

Handläggare:  
Cecilia Rivard  
08 508 18 048

Till  
Farsta stadsdelsnämnd  
2016-09-22

## **Anlägg ett utegym i parken Olympiaplan i Tallkrogen**

Svar på medborgarförslag

### **Förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på ett medborgarförslag om att anlägga ett utegym i parken Olympiaplan i Tallkrogen.

Kerstin Sandström  
stadsdelsdirektör

Pär Dahlqvist  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

I ett medborgarförslag föreslås att ett utegym anläggs i parken Olympiaplan i Tallkrogen. Förslagsställaren vill även att en miniramp för skejtboard ska uppföras.

Olympiaplan genomgick en omfattande upprustning för några år sedan. Ombyggnaden gjordes till stor del efter de boendes önskemål. Förvaltningen anser att parkens öppna karaktär har ett värde och därför bör bevaras. För skejtintresserade kommer en större anläggning att byggas i parkleken Nybygget i Gubbängen. Anläggningen beräknas stå färdig under nästa år.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö och strategi.

### **Medborgarförslaget**

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 19 maj i år fick förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag där det föreslås att ett utegym och en miniramp för skejtåkning ska uppföras i parken Olympiaplan i Tallkrogen.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Stadens utegym är omtyckta träffpunkter men de är ojämnt spridda över stadsdelarna. I Farsta stadsdelsområde finns utegym vid Fagersjöspåret, Farsta idrottsplats, Farstanäset, Stora Sköndal och i Oppundaparken i Svedmyra. Det sistnämnda ligger närmast Tallkrogen.

Olympiaplan genomgick en stor upprustning och förnyelse under åren 2008–2009. Ombyggnaden utfördes till stor del efter de önskemål som framkom på ett välbesökt samrådsmöte.

Det råder brist på stora, öppna, gröna ytor i staden. Förvaltningen anser därför att Olympiaplans nuvarande öppna utformning har ett stort värde som det är viktigt att bevara. Förvaltningen håller med om att utegym erbjuder ett bra och enkelt sätt att hålla sig i form. De stora gräsytorerna ger dock alternativa motionsmöjligheter som exempelvis bollspel eller löpning.

I förslaget framförs även önskemål om en miniramp för skejtåkning i parken. För skejtintresserade kommer en större skejtanläggning att byggas i parkleken Nybygget i Gubbängen. Anläggningen beräknas stå färdig under 2017.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

### **Bilaga**

Medborgarförslag om att anlägga ett utegym i parken Olympiaplan i Tallkrogen